
Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 43/2024 

ze dne 7. 11. 2024 
 
Výběrové řízení - Dodávka a montáž venkovních předokenních žaluzií pro Mateřskou 
školu Sluníčko Slušovice Rovná 400 a Dlouhá 23 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „Dodávka a montáž venkovních předokenních 
žaluzií pro Mateřskou školu Sluníčko Slušovice Rovná 400 a Dlouhá 23“, které zaslaly 
firmy:  
Montiva s.r.o., Nábřeží 455, Zlín  - 768 502 Kč bez DPH 
Alutech Bohemia s. r. o., Sehradice 217 - 888 899 Kč bez DPH 
Rada města na základě výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky „Dodávka a 
montáž venkovních předokenních žaluzií pro Mateřskou školu Sluníčko Slušovice Rovná 
400 a Dlouhá 23“ firmu montiva s. r. o.,  Zlín,  která předložila výhodnější cenovou nabídku. 
 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Rada města schválila Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
č. UZSVM/B/115649/2024-BZLM mezi městem Slušovice a ČR – Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových na pozemky p. č. 698/20, p. č. 698/26 a p. č. 698/58 zapsané na 
LV č. 60000 pro kat. území Slušovice, obec Slušovice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrálním pracovištěm Zlín. Služebnost je zřizována 
na vodovodní řad, na kterém SMS prováděly úpravy. Cena služebnosti je stanovena 
jednorázovou úplatou ve výši 3 000 Kč.  
 
Žádost o prominutí pronájmu sportovní haly  
Rada města na základě žádosti zástupce děkanátu Vizovice schválila prominutí pronájmu 
sportovní haly, ve které se dne 2. 11. 2024 konal děkanátní volejbalový turnaj pro mládež. 
 
4. Úprava půjčovní doby v knihovně ve vánočním období 
USNESENÍ č. 169/2024 
Rada města vzala na vědomí uzavření městské knihovny v době vánočních svátků od 20. 12. 
2024 do 2. 1. 2025. 
 
Veřejná zakázka „Silnice III/4915: Slušovice“ 
Dohoda o společném postupu příprava a realizace stavby 
Rada města schválila dohodu o společném postupu přípravy a realizace stavby „Silnice 
III/4915:Slušovice I“ č. SML/0478/24 mezi smluvními stranami Ředitelství silnic  ZK, 
příspěvková organizace, Město Slušovice a Služby města Slušovice, p. o.. V dohodě jsou 
rozděleny stavební objekty, práva a povinnosti pro jednotlivé členové dohody.  
Rada pověřila starostu podpisem dohody. 
 
Smlouva o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky 
Rada města schválila smlouvu č. SML/0479/24 o společném postupu zadavatelů při zadávání 
veřejné zakázky „Silnice III/4915:Slušovice“ mezi smluvními stranami Ředitelství silnic  ZK, 
příspěvková organizace, Město Slušovice a Služby města Slušovice, p. o..  Předmětem této 
smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti. 
Rada pověřila starostu podpisem smlouvy. 



Žádost – možnost vybudování posuvného otevírání vrat na obecním pozemku 
Rada města souhlasí s posunutím oplocení pozemku p. č. 1051(cca o 50 cm)  do pozemku města 
p. č. 762/1  vpravo od stávajícího vjezdu před garážovým objektem na pozemku p. č. 1002.  
Podmínkou bude závazek na odstranění oplocení  z pozemku města v případě, bude-li pozemek 
nutné uvolnit. 
 
Výběrové řízení – ZŠ Slušovice – Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy 
– stavební práce 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „ZŠ Slušovice – Modernizace odborných 
učeben, kabinetů a družin školy – stavební práce“, které zaslaly firmy:  
KEMOstav s.r.o.  - 3 991 293,77 Kč vč. DPH 
KDZ, spol. s r.o.  - 4 432 189,57 Kč vč.  DPH 
Rada města na základě výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky „ZŠ Slušovice 
– Modernizace odborných učeben, kabinetů a družin školy – stavební práce“ firmu 
KEMOstav s.r.o, Brno,  která předložila výhodnější cenovou nabídku. 
 
Žádost o finanční příspěvek na vánoční koncert  
Rada města schválila finanční dar ve výši 10 000 Kč na  zajištění vánočního koncertu ve farním 
kostele ve Slušovicích dne 29. 12. 2024. 
 
Veřejnoprávní smlouvy 
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a společností Za sklem, o. s. Zlín. Dotace ve výši 15 000 Kč 
bude použita na  částečnou úpravu provozních nákladů služby, konkrétní nákup základního 
materiálu a drobných edukačních pomůcek pro práci s klienty. 
 
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Mysliveckým Spolkem Březina Slušovice z. s.. Dotace ve 
výši 45 000 Kč bude použita na  nákup krmiva pro zvěř a opravu podlahy myslivecké chaty. 
 
Zvýšení nájmů v Komunitním domě pro seniory 
Rada města schválila navýšení nájmů v Komunitním domě pro seniory od 1. 1. 2025 na částku 82 
Kč/m2. Zároveň schválila uzavření nájemního vztahu na 2 roky. 
 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Slušovice, Japavo, kab VN, rozv.  
Rada města zrušila usnesení č. 124/2024 ze dne 28. 8. 2024 a  č. 150/2024 ze dne 16. 10. 2024 a 
nově schválila Smlouvu č. OT-001030088759 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 
společností EG.D, a.s., zastoupené společností M Plus elektro s.r.o. na stavbu „Slušovice, Japavo, 
kab VN, rozv. NN“ na pozemcích města p. č. 1466/10, p. č. 1467/1 a p. č. 698/41 v k.ú. Slušovice. 
Jednorázovou finanční náhradu za věcné břemeno požaduje ve výši 9 200 Kč (200 Kč x 46 m).  
 
Smlouva o budoucí smlouvě – „Slušovice, Schreiber, kabel NN“ 
Rada města schválila Smlouvu o Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.GD na p. č. 
1295 v k. ú. Slušovice.   Cena za věcné břemeno byla dohodnuta ve výši 2 000 Kč bez DPH.   
 
 
 



Darovací smlouva – svislé dopravní značky na autobusových zastávkách 
Rada města schválila Darovací smlouvu mezi Zlínským krajem a městem Slušovice. Smlouva 
řeší převedení svislého dopravního značení na autobusových zastávkách ve Slušovicích ze 
Zlínského kraje na město Slušovice.  
 
Žádost o povolení úpravy přístřešku – prodejna potravin a smíšeného zboží 
Rada města projednala žádost majitelů  obchodu potravin a smíšeného zboží v domě č. p. 140 
v ul. Dlouhá vedle zdravotního střediska o doplnění stávajícího přístřešku vchodové části o 
obvodové výplně s okny a dveřmi mezi stávající opěrnými sloupy přístřešku (za účelem vzniku 
uzavřené stavby). 
Rada města vzhledem k nevyhovujícímu vstupu a východu směrem k místní komunikaci 
požaduje projednat s projektantem vyřešení zásobování objektu s tím, že by pro účely vstupu, 
východu a zásobování  byla využita část sousedního parkoviště. 
 
Žádost FC Slušovice o úpravu čerpání dotace – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě 
Rada města schválila dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě  o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města pro FC Slušovice. Tímto dodatkem se upravuje (přesunuje) rozdělení částek finanční 
podpory z rozpočtu města. 
 
 
 
 
 


